
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/105/12 

RADY GMINY KUŹNICA 

z dnia 27 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm. 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113  

poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 

poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128,  

Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111,  

Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 1458, 

Nr 106 poz. 675, z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217  

poz. 1281, z 2012 r. Nr 567) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237,  

art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 2010 r. Nr 28 

poz. 146, Nr 123 poz. 835, Nr 96 poz. 620, Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726 z 2011 r.  

Nr 185 poz. 1092, Nr 201 poz. 1183, Nr 234 poz. 1386, Nr 240 poz. 1429, Nr 291 poz. 1707) Rada Gminy 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 11.102.187 zł, w tym:  

a) dochody majątkowe w wysokości – 621.422 zł, w tym:  

- dochody majątkowe na spłatę pożyczki na wyprzedzające finansowanie – 360.293 zł.  

b) dochody bieżące w wysokości – 10.480.765 zł,  zgodnie z Załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 11.258.227 zł, z tego:  

a) majątkowe w wysokości 1.465.791 zł,  

b) bieżące w wysokości 9.792.436 zł,  zgodnie z Załącznikiem Nr 2.  

§ 3. 1. Dochody w kwocie 360.293 zł przeznacza się na spłatę pożyczki na wyprzedzające finansowanie 

inwestycji.  

2. Deficyt budżetu gminy w kwocie 516.333 zł zostanie pokryty wolnymi środkami w wysokości 16.333 zł 

oraz kredytem długoterminowym w wysokości 500.000 zł.  

§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1.110.000 zł, oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości  953.960 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 3.  

§ 5. Ustala się limity kredytów na 2012 rok na:  

1. pokrycie przejściowego deficytu budżetowego – 300.000 zł.  

2. na pokrycie deficytu budżetowego – 500.000 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 stycznia 2013 r.

Poz. 752



§ 6. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

- zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości określonych w § 5 uchwały.  

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kuźnica.  

Przewodniczący Rady Gminy Kuźnica 

Bohdan Garkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 752



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/105/12 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 27 grudnia 2012 r. 

  
Rodzaj zadania:  Własne  
 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

600    Transport i łączność  11 000,00  0  6 000,00  17 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0  0  0  0  

 60016   Drogi publiczne gminne  11 000,00  0  6 000,00  17 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0  0  0  0  

  690  Wpływy z różnych opłat  11 000,00  0  6 000,00  17 000,00  

750    Administracja publiczna  46 000,00  0  20 000,00  66 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0  0  0  0  

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  46 000,00  0  20 000,00  66 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0  0  0  0  

  970  Wpływy z różnych dochodów  46 000,00  0  20 000,00  66 000,00  

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  
3 033 676,00  0  7 000,00  3 040 676,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0  0  0  0  

 75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  

762 000,00  0  7 000,00  769 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 752



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0  0  0  0  

  340  Podatek od środków transportowych  6 000,00  0  7 000,00  13 000,00  

758    Różne rozliczenia  5 479 173,00  0  46 839,00  5 526 012,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0  0  0  0  

 75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  3 067 195,00  0  33 986,00  3 101 181,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0  0  0  0  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  3 067 195,00  0  33 986,00  3 101 181,00  

 75802   Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  0  0  6 853,00  6 853,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0  0  0  0  

  2750  Środki na uzupełnienie dochodów gmin  0  0  6 853,00  6 853,00  

 75814   Różne rozliczenia finansowe  39 178,00  0  6 000,00  45 178,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0  0  0  0  

  920  Pozostałe odsetki  22 000,00  0  6 000,00  28 000,00  

bieżące  razem:  9 294 901,00  0  79 839,00  9 374 740,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
39 035,00  0  0  39 035,00  

 

majątkowe  

majątkowe  razem:  621 422,00  0  0  621 422,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
490 669,00  0  0  490 669,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 752



 
Rodzaj zadania:  Zlecone   

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

bieżące  razem:  1 106 025,00  0  0  1 106 025,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0  0  0  0  

 

Ogółem:  11 022 348,00  0  79 839,00  11 102 187,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
529 704,00  0  0  529 704,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 752



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/105/12 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 27 grudnia 2012 r. 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

  

Dział  Rozdział  §  

 

Plan  

Z tego  

 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa 

długu   

 
na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3   5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

Wydatki razem:  

przed zmianą  4 932,00  4 932,00  0  0  0  4 932,00  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  4 932,00  4 932,00  0  0  0  4 932,00  0  0  0  0  0  0  0  0  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 752



Rodzaj zadania:  Własne  

  

Dział  Rozdział  §  

 

Plan  

Z tego  

 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa 

długu   

 na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3   5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

600   Transport i łączność  

przed zmianą  807 453,00  319 953,00  319 953,00  2 000,00  317 953,00  0  0  0  0  0  487 500,00  487 500,00  487 500,00  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  35 853,00  35 853,00  35 853,00  0  35 853,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  843 306,00  355 806,00  355 806,00  2 000,00  353 806,00  0  0  0  0  0  487 500,00  487 500,00  487 500,00  0  

 60016  
Drogi publiczne 

gminne  

przed zmianą  319 953,00  319 953,00  319 953,00  2 000,00  317 953,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  35 853,00  35 853,00  35 853,00  0  35 853,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  355 806,00  355 806,00  355 806,00  2 000,00  353 806,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  307 953,00  307 953,00  307 953,00  0  307 953,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  35 853,00  35 853,00  35 853,00  0  35 853,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  343 806,00  343 806,00  343 806,00  0  343 806,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

750   
Administracja 

publiczna  

przed zmianą  1 195 399,00  1 195 399,00  1 083 899,00  857 208,00  226 691,00  0  111 500,00  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  5 000,00  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1 200 399,00  1 200 399,00  1 088 899,00  862 208,00  226 691,00  0  111 500,00  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 752



 75023  

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu)  

przed zmianą  1 045 591,00  1 045 591,00  1 044 091,00  830 208,00  213 883,00  0  1 500,00  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  5 000,00  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1 050 591,00  1 050 591,00  1 049 091,00  835 208,00  213 883,00  0  1 500,00  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  652 904,00  652 904,00  652 904,00  652 904,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  5 000,00  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  657 904,00  657 904,00  657 904,00  657 904,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

757   
Obsługa długu 

publicznego  

przed zmianą  188 000,00  188 000,00  0  0  0  0  0  0  0  188 000,00  0  0  0  0  

zmniejszenie  -20 000,00  -20 000,00  0  0  0  0  0  0  0  -20 000,00  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  168 000,00  168 000,00  0  0  0  0  0  0  0  168 000,00  0  0  0  0  

przed zmianą  188 000,00  188 000,00  0  0  0  0  0  0  0  188 000,00  0  0  0  0  

zmniejszenie  -20 000,00  -20 000,00  0  0  0  0  0  0  0  -20 000,00  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  168 000,00  168 000,00  0  0  0  0  0  0  0  168 000,00  0  0  0  0  

  8110  

Odsetki od 

samorządowych 

papierów 

wartościowych 

lub 

zaciągniętych 

przez jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

kredytów 

i pożyczek  

przed zmianą  188 000,00  188 000,00  0  0  0  0  0  0  0  188 000,00  0  0  0  0  

zmniejszenie  -20 000,00  -20 000,00  0  0  0  0  0  0  0  -20 000,00  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  168 000,00  168 000,00  0  0  0  0  0  0  0  168 000,00  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 752



801   Oświata i wychowanie  

przed zmianą  4 453 206,00  4 394 206,00  4 214 758,00  3 318 793,00  895 965,00  0  140 413,00  39 035,00  0  0  59 000,00  59 000,00  0  0  

zmniejszenie  -4 000,00  -4 000,00  -4 000,00  -4 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  35 986,00  35 986,00  32 986,00  32 986,00  0  0  3 000,00  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  4 485 192,00  4 426 192,00  4 243 744,00  3 347 779,00  895 965,00  0  143 413,00  39 035,00  0  0  59 000,00  59 000,00  0  0  

 80101  Szkoły podstawowe  

przed zmianą  2 238 685,00  2 189 685,00  2 075 512,00  1 694 450,00  381 062,00  0  75 138,00  39 035,00  0  0  49 000,00  49 000,00  0  0  

zmniejszenie  -4 000,00  -4 000,00  -4 000,00  -4 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  23 986,00  23 986,00  20 986,00  20 986,00  0  0  3 000,00  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2 258 671,00  2 209 671,00  2 092 498,00  1 711 436,00  381 062,00  0  78 138,00  39 035,00  0  0  49 000,00  49 000,00  0  0  

  3020  

Wydatki 

osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

przed zmianą  75 138,00  75 138,00  0  0  0  0  75 138,00  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3 000,00  3 000,00  0  0  0  0  3 000,00  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  78 138,00  78 138,00  0  0  0  0  78 138,00  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  1 324 678,00  1 324 678,00  1 324 678,00  1 324 678,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -4 000,00  -4 000,00  -4 000,00  -4 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1 320 678,00  1 320 678,00  1 320 678,00  1 320 678,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  228 879,00  228 879,00  228 879,00  228 879,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  19 986,00  19 986,00  19 986,00  19 986,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  248 865,00  248 865,00  248 865,00  248 865,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 752



  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  2 000,00  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1 000,00  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  3 000,00  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80110  Gimnazja  

przed zmianą  936 056,00  936 056,00  889 877,00  841 356,00  48 521,00  0  46 179,00  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  10 000,00  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  946 056,00  946 056,00  899 877,00  851 356,00  48 521,00  0  46 179,00  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  114 742,00  114 742,00  114 742,00  114 742,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  10 000,00  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  124 742,00  124 742,00  124 742,00  124 742,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80148  
Stołówki szkolne 

i przedszkolne  

przed zmianą  206 063,00  206 063,00  205 963,00  192 171,00  13 792,00  0  100  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2 000,00  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  208 063,00  208 063,00  207 963,00  194 171,00  13 792,00  0  100  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  24 921,00  24 921,00  24 921,00  24 921,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2 000,00  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  26 921,00  26 921,00  26 921,00  26 921,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 752



854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza  

przed zmianą  212 098,00  212 098,00  105 335,00  99 575,00  5 760,00  0  106 763,00  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2 000,00  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  214 098,00  214 098,00  107 335,00  101 575,00  5 760,00  0  106 763,00  0  0  0  0  0  0  0  

 85401  Świetlice szkolne  

przed zmianą  112 186,00  112 186,00  105 335,00  99 575,00  5 760,00  0  6 851,00  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2 000,00  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  114 186,00  114 186,00  107 335,00  101 575,00  5 760,00  0  6 851,00  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  13 827,00  13 827,00  13 827,00  13 827,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2 000,00  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  15 827,00  15 827,00  15 827,00  15 827,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska  

przed zmianą  1 451 547,00  579 306,00  371 647,00  0  371 647,00  207 659,00  0  0  0  0  872 241,00  872 241,00  766 741,00  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  25 000,00  25 000,00  25 000,00  0  25 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1 476 547,00  604 306,00  396 647,00  0  396 647,00  207 659,00  0  0  0  0  872 241,00  872 241,00  766 741,00  0  

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg  

przed zmianą  170 647,00  170 647,00  170 647,00  0  170 647,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  25 000,00  25 000,00  25 000,00  0  25 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  195 647,00  195 647,00  195 647,00  0  195 647,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4260  Zakup energii  

przed zmianą  150 000,00  150 000,00  150 000,00  0  150 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  21 500,00  21 500,00  21 500,00  0  21 500,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  171 500,00  171 500,00  171 500,00  0  171 500,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 752



  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  20 647,00  20 647,00  20 647,00  0  20 647,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2 500,00  2 500,00  2 500,00  0  2 500,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  23 147,00  23 147,00  23 147,00  0  23 147,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4580  
Pozostałe 

odsetki  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0  1 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0  1 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem:  

przed zmianą  10 067 431,00  8 601 640,00  6 930 773,00  4 605 401,00  2 325 372,00  629 210,00  814 622,00  39 035,00  0  188 000,00  1 465 791,00  1 465 791,00  1 254 241,00  0  

zmniejszenie  -24 000,00  -24 000,00  -4 000,00  -4 000,00  0  0  0  0  0  -20 000,00  0  0  0  0  

zwiększenie  103 839,00  103 839,00  100 839,00  39 986,00  60 853,00  0  3 000,00  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  10 147 270,00  8 681 479,00  7 027 612,00  4 641 387,00  2 386 225,00  629 210,00  817 622,00  39 035,00  0  168 000,00  1 465 791,00  1 465 791,00  1 254 241,00  0  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 752



Rodzaj zadania:  Zlecone  

  

Dział  Rozdział  §  

 

Plan  

Z tego  

 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa 

długu   

 
na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3   5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

Wydatki razem:  

przed zmianą  1 106 025,00  1 106 025,00  176 994,00  109 582,00  67 412,00  0  929 031,00  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1 106 025,00  1 106 025,00  176 994,00  109 582,00  67 412,00  0  929 031,00  0  0  0  0  0  0  0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 752



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/105/12 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 27 grudnia 2012 r 

 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA 2012 ROK  

  

Lp.  Wyszczególnienie  Kwota  

I  

Przychody ogółem, w tym:  1.110.000  

1. wolne środki  610.000  

2. kredyty i pożyczki długoterminowe  500.000  

II  

Rozchody ogółem, w tym:  953.960  

1. spłaty kredytów i pożyczek długoterminowych, w tym:  953.960  

1.1. na wyprzedzające finansowanie  360.293  

Informacje uzupełniające:  

I. Pokrycie deficytu budżetowego:  

wolnymi środkami – 16.333 zł.  

kredytem długoterminowym – 500.000 zł.  

II. Spłata wcześniej zaciągniętych kredytów:  

Wolne środki – 593.667 zł.  

III. Spłata pożyczki na wyprzedzające finansowanie z dochodów majątkowych (zgodnie z umową pożyczki 

z Banku Gospodarstwa Krajowego otrzymana pomoc finansowa jest przeznaczona na spłatę zaciągniętej 

w 2011 roku pożyczki na wyprzedzające finansowanie inwestycji wodociągowych)  – 360.293 zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 752


		2013-01-28T12:09:44+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




